
PROJEKTS 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par izmaiņām  

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāvā          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa lēmumu Nr.223 (sēdes protokols Nr.5., 

6.p.) “Par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” tika apstiprināta 

Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisija, turpmāk – Iepirkumu komisija.  

Aizkraukles novada pašvaldībā saņemts komisijas locekles Valērijas NOREIKAS 2023.gada 

13.septembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 13.09.2023. ar Nr.7.9/23/722) 

ar lūgumu atbrīvot no Iepirkumu komisijas sastāva un saņemts komisijas locekles Lienes 

PAUKŠTES-UZULAS 2023.gada 28.septembra iesniegums (reģistrēts Aizkraukles novada 

pašvaldībā 28.09.2023. ar Nr.7.9/23/769) ar lūgumu atbrīvot no Iepirkumu komisijas sastāva.  

Vienlaikus Aizkraukles novada pašvaldībā saņemti Gunta BĀGANTA, Inetas ZIEDĀNES 

un Ievas LIPSKAS iesniegumi ar lūgumu ievēlēt Iepirkumu komisijas sastāvā.  

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa nolikuma Nr.2023/6 “Aizkraukles 

novada domes Iepirkumu komisijas nolikums” 3.2.punktu, Iepirkumu komisijā darbojas ne mazāk 

kā 5 (pieci) komisijas locekļi. 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmo daļu, Iepirkumu komisijā iekļauj 

personas, kurām nav piemērots administratīvais sods par pārkāpumiem publisko iepirkumu un 

publiskās un privātās partnerības jomā — tiesību izmantošanas aizliegums — aizliegums ieņemt 

amatus, kuru pienākumos ietilpst lēmumu pieņemšana publisko iepirkumu un publiskās un privātās 

partnerības jomā vai iepirkuma līgumu, vispārīgo vienošanos, partnerības iepirkuma līgumu vai 

koncesijas līgumu noslēgšana, vai šā soda izpilde ir beigusies. Pirms vai jauna locekļa iekļaušanas 

iepirkuma komisijā minēto informāciju par personu iegūst publikāciju vadības sistēmā. 

Pārbaudot informāciju publikāciju vadības sistēmā par personām – Guntis BĀGANTS, Ineta 

ZIEDĀNE, Ieva LIPSKA, konstatēts, ka personām nav piemēroti Publisko iepirkumu likuma 

24.panta pirmajā daļu minētie sodi. 

Lai nodrošinātu komisijas darba efektivitāti un tās darba nepārtrauktību, Iepirkumu komisijas 

sastāvā tiek ierosināts ievēlēt Gunti BĀGANTU, Inetu ZIEDĀNI un Ievu LIPSKU, vienlaikus par 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāju iecelt Andri ZĀLĪTI un par Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja 

vietnieku iecelt Gunti BĀGANTU. 

Ņemot vērā minēto un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo un otro daļu, 

Publisko iepirkumu likuma 24.panta pirmo daļu, Aizkraukles novada domes 2023.gada 20.aprīļa 

nolikuma Nr.2023/6 “Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas nolikums” 3.2.punktu, 

atklāti balsojot:, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Valēriju NOREIKU, personas kods: [..], no Aizkraukles novada domes Iepirkumu 

komisijas locekļa amata ar 2023.gada 20.oktobri.  

2. Atbrīvot Lieni PAUKŠTI-UZULU, personas kods: [..], no Aizkraukles novada domes 

Iepirkumu komisijas locekļa amata ar 2023.gada 20.oktobri.  



2 

 

3. Ievēlēt Gunti BĀGANTU, personas kods: [..], Aizkraukles novada domes Iepirkumu 

komisijas sastāvā ar 2023.gada 23.oktobri. 

4. Ievēlēt Inetu ZIEDĀNI, personas kods: [..], Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas 

sastāvā ar 2023.gada 23.oktobri. 

5. Ievēlēt Ievu LIPSKU, personas kods: [..], Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas 

sastāvā ar 2023.gada 23.oktobri. 

6. Atbrīvot Dzintaru GRUNDŠTEINU, personas kods: [..], no Aizkraukles novada domes 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja amata un atstāt komisijas locekļa amatā ar 2023.gada 

23.oktobri.  

7. Iecelt Andri ZĀLĪTI, personas kods: [..], par Aizkraukles novada domes Iepirkumu komisijas 

priekšsēdētāju ar 2023.gada 23.oktobri.  

8. Iecelt Gunti BĀGANTU, personas kods: [..], par Aizkraukles novada domes Iepirkumu 

komisijas priekšsēdētāja vietnieku ar 2023.gada 23.oktobri.  

9. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 

dienu laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas, iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu saraksta grozījumus. 

10. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

pašvaldības tīmekļvietnē www.aizkraukle.lv aktuālo informāciju par Aizkraukles novada 

domes Iepirkumu komisijas sastāvu.  

11. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada domes priekšsēdētājam 

Leonam LĪDUMAM. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


